Prefeitura Municipal de Barbalha

GOVERNO MUNICIPAL
CNPJ n° 06.740.278/0001-81

_________________________________________________________________________________________________________
Av. Domingos S. Miranda, nº 715 - Lot. J. dos Ipês - Alto da Alegria – CEP: 63.180-000 – Barbalha - CE

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBALHA

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

Aviso de Resultado Preliminar – Chamamento Público nº 001/2025 - SECULT. A Presidente da

Comissão da Prefeitura Municipal de Barbalha/CE torna público, que fora concluído o resultado

preliminar do Chamamento Público nº 001/2025 - SECULT, sendo o seguinte: A OSC UNIÃO DAS
ASSOCIAÇÕES DE BARBALHA-UNAB, com a melhor projeto para o lote único, resultando a

mesma habilitada, por cumprimento integral às exigências do Edital. Maiores informações na sede

da Comissão de Chamamento, situada na Rua da Matriz, 25 - Centro, Barbalha/CE, no horário de

08:00 às 17:00 horas. Maria Goretti Pereira Amorim Lima , Presidente da Comissão do Município.

Maria Goretti Pereira Amorim Lima
Presidente da Comissão do

Chamamento Público Nº 001/2025-SECULT